Частное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №48 открытого

акционерного общества «Российские железные дороги»

ПРИКАЗ

    01.02.2024                                                       г. Рязань                                           № 21

Об утверждении меню приготавливаемых блюд

На основании Федерального Закона «Об образовании РФ» от 29.12.2012 №273-Ф3,

требований СанПиН 2.3/2.3590-20 «Санитарно - эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения», утвержденных постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 27 октября 2020 года № 32

и экспертного заключения по результатам санитарно-эпидемиологической экспертизы

рациона питания детских и подростковых учреждений, проведенного ФБУЗ «Центр

гигиены и эпидемиологии по железнодорожному транспорту», и с целью осуществления

контроля за организацией качественного сбалансированного питания воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить 10-ти дневное меню приготовляемых блюд:

- для групп 12-ти часового пребывания детей от 1 до 3 лет (приложение 1);

- для групп 12-ти часового пребывания детей от 3 до 7 лет (приложение 2).

2. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

		2024-02-02T12:45:46+0300
	Зиневич Наталия Александровна
	Я являюсь автором этого документа